
 
２０２３年５月２７日  

町会員各位 

東 中 延 一 丁 目 町 会 

会  長    伊 藤 秀 利 

防災防火部  大 橋 昭 

 

防火防災訓練実施のお知らせ 

 

新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、町会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

今年度も地域防災力向上を図るため防火防災訓練を下記の通り実施いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ご家族の皆様、小中高生の多くの皆様のご参加をお待ちして

おりますのでご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 - 記 - 記 

日 時 ： 令和５年６月１８日（日）１０時～１１時３０分予定  

(少雨決行)  

場 所 ： 東中みんなの広場（東中延 1 丁目 2-8） 

  内 容 ： スタンドパイプ・Ｄ級ポンプ放水訓練 

        みんなの広場防災用具使用訓練 

配給訓練等 

（町会内にはスタンドパイプを３箇所に設置しています） 

※防災服を貸与されている方は、防災服着用で参加をお願いします。また、防災服が貸与されて

いない方で町会のポロシャツを貸与されている方は、ポロシャツ着用でご参加ください。 

なお、ポロシャツの貸与をご希望の方はご連絡ください。 

※参加いただいた方へ訓練参加品を準備していますので、皆々様への参加声掛けをお願いします。 

※感染状況によっては延期・中止の場合もありますことをご了承ください。 

※感染予防には万全を期しますが、ご自宅での検温など自主的な感染対策をお願いいたします。 

以上 


